CLUB DE GOLF LARRABEA
CAMPEONATO ABSOLUTO PAIS VASCO

Fecha Listado: 14/08/2016
Hora Listado: 16:35:19

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LARRABEA)

CLASIFICACION BOY (ASC: 0)

POS JUGADOR
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11

13
14

TORRES OLAZABAL, JOSEBA

DE LOS RIOS RUIZ, IGNACIO
VALLADOLID RODRIGUEZ, ALVAR
HERRERA GARCIA, JAIME

CLUB

SAN SEBASTIAN
LAUKARIZ
LAUKARIZ

CLUB MATALENAS

ARCELAY FERNANDEZ-MERAS, GO LAUKARIZ

BEGUIRISTAIN ELUSTONDO, TOM
CAMBA PEREZ, IMANOL

DE LOS RIOS RUIZ, JUAN

DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO
IREZABAL ZORROZA, DANIEL
EGANA VELA, ION INAKI

TORRES ACEBAL, INHAR

GOIBURU
MEAZTEGI
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LARRABEA
GOIBURU

HERRERO GURRUCHAGA, JON ANT GOIBURU

MENENDEZ REVUELTA, FERMIN

1ZKI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

24
2,5
3,8
2,1
1,3
29
3,0
29
3,6
4,5
41
57
41

13,4 13,0

2,1
2,3
3,2
1,8
1,6
3,0
29
3,0
3.4
41
4,3
5,6
4,3
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FECHA: 14/08/2016 CODIGO: VB0816084
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1a

76
79
81
73
79
79
80
78
82
78
83
83
88
94

22 3
74 75
72 78
76 73
83 75
777
76 79
82 74
81 77
80 75
86 76
79 80
79 80
81 79
118 88

3?Vuelta
4 TOT

225
229
230
231
233
234
236
236
237
240
242
242
248
300



